
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.472.2013 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    29 kwietnia  2013 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2013    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj.  Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 
259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 
poz. 1240 ze zmianą/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2013 rok  zarządzam:    
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 
         -    nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 

  -    nr  0050.471.2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
 

  wprowadza się następujące zmiany: 
                                                             
 

 
 
§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                     52.392 zł 

                                                                            do   kwoty                         31.515.096,05 zł 
 
  z tego: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                          52.392 zł 
                                              do kwoty                                                         31.167.096,05 zł                        
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  
 
§ 3. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się    dotacje celowe otrzymane z budżetu 
      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                   52.392 zł 
 
                                                             do kwoty                                                 4.373.040,05zł 
 
      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia 
 
 
 



 
§ 4. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                     52.392 zł  

                                                                   do  kwoty                                  34.937.696,05 zł 
  

z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                   52.392 zł 
                                             do kwoty                                                               29.715.790,05zł                          
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
§ 5. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu  
    administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 
    gminie ustawami       o kwotę                                                                                 52.392zł 
 
                                                              do kwoty                                                4.373.040,05 zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

                                                            
 

 
   § 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.472.2013 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2013 rok 
 
 

 
Przedstawione zmiany  w budżecie dotyczą : 
W planie dochodów: 
Dział 852- rozdział 85295 § 2010 -  zwiększenie ogółem o kwotę 52.392zł , z tego: 

- zwiększenie na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.130.2013.2  

o kwotę 52. 092 zł   z  przeznaczeniem na  pomoc finansową  realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

  - zwiększenie na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.125.2013.4  

      o kwotę 300 zł   z  przeznaczeniem na  spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 

rok 2011 i 2012 realizowanego w oparciu o rządowy program wspierania osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

  Otrzymane środki w całości przeznacza się  na wydatki związane  z realizacją w/w  zadań 

 w dziale 852 rozdział 85295 §  3110 – 50.875 zł, § 4110 –261 zł, § 4120 – 38 zł, 

 § 4170 – 1.218 zł 

 

 

 
 
 


